REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kiine.org

Duke u mbéshtetur né nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 48 té Statutit t&
Komunés dhe nenin 4 t& Rregullores s& Kuvendit dhe Komiteteve t& Komunés, Kryesuesi i Kuvendit bén
kee:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétarét e Kuvendit t& Komunés s& Klin&s, q€ t& marrin pjesé n€ Seancén Solemne
me rastin e Dités sé Clirimit t&¢ Komunés s& Klinés.

Seanca do t&é mbahet mé 18 Qershor né sallén e Kuvendit t& Komunés sé Klinés.

Kérkohet nga anétarét e Kuvendit dhe t€ njoftuarit e tjeré q& t& marrin pjesé n& kété Seancé.

Agjenda ditore do t& jeté si né vijim:

Ora 10:45 - Ngritja e Flamurit Kombgtar para Ndértesé€s s&€ Komunés
Ora 10:50 - Homazhe dhe vendosje lulesh né Sheshin “ Mujé& Krasniqi”
Ora 11:00 - Seancé solemne né sallén e Kuvendit t& Komunés duke pérfshiré pérfagésues té

organizatave t& dala nga lufta si dhe familjar t& déshmoréve
Ora11:30 - Koktej rasti
Ora12:10 - Shogatat e dala nga Lufta e UCK-s€, b&jné homazhe te Varrezat e
Déshmoréve né& “Kodrén e Kuqe”
Ora 12:30

Delegacionet e shogatave b&jn& homazhe né t& gjitha varrezat e Déshmoréve

Té bashkangjitur keni orarin e aktiviteteve tjera me datén 18 Qershor 2014.
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AGJENDA E AKTIVITETEVE

Aktivitetet Sportive
Ora 12:00 - Finalja né Volejboll pér Femra
Ora 17:00 - Loj& migésore n& Futboll City Sport Gremnik

Programi artistik
Ora 19:00 — Nata finale e Festivalit Folklorik ”I K&ndojmé Liris&”

ndérsa pér nder té Dités s& Clirimit programi muzikor vazhdon me mysafir t€ ftuar.

Mirépresim ardhjen Tuaj.



